
Usnesení: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
37. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 4.12.2023

901/37/RM/2023 OSS/1 - Komunitní plánování sociálních služeb města Ústí nad Orlicí a okolí
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit Střednědobý plán rozvoje sociálních a souvisejících služeb města Ústí nad
Orlicí a okolí na léta 2024-2027.  

II. Rada města schvaluje
Akční plán rozvoje sociálních a souvisejících služeb města Ústí nad Orlicí a okolí na rok 2024, včetně sítě
sociálních služeb.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, předložit návrhy usnesení I. a II. zastupitelstvu města. 

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

902/37/RM/2023 OSS/2 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace CSP města Ústí
nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů příspěvkové organizace CSP města Ústí nad Orlicí v souladu s ust. § 14
odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů,  a v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, a na základě schváleného rozpočtu města Ústí nad Orlicí na rok 2023:
 
Příspěvek na provoz z rozpočtu zřizovatele (§ 28 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) se zvyšuje na částku v celkové



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

hodnotě 5.906.828 Kč
a z něho:
Týdenní stacionář………………………………………………………………………………….                    2.377.338 Kč
Odvod z fondu investic do rozpočtu zřizovatele ve výši ……………………….......                      228.029 Kč
Ostatní ukazatele zůstávají stejné.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání změny závazných ukazatelů příspěvkové
organizaci. 

Termín: 8.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

903/37/RM/2023 OSS/3 - Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace Domov
důchodců Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů příspěvkové organizace Domov důchodců Ústí nad Orlicí v souladu s ust. §
14 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, a na základě schváleného rozpočtu města Ústí nad Orlicí na rok 2023:
 
Příspěvek na provoz z rozpočtu zřizovatele (§ 28 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) se zvyšuje na částku v celkové hodnotě
7.254.041 Kč
a z něho:
Domov pro seniory                                                                      3.737.041 Kč
Odvod z fondu investic do rozpočtu zřizovatele ve výši                       589.317 Kč
Ostatní ukazatele zůstávají stejné.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání změny závazných ukazatelů příspěvkové
organizaci. 

Termín: 8.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

904/37/RM/2023 OSS/4 - Nepotřebný majetek příspěvkové organizace Domov důchodců Ústí
nad Orlicí



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

I. Rada města nepřijímá
nabídku nepotřebného a nefunkčního bezúplatně převedeného majetku příspěvkové organizace Domov
důchodců Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města souhlasí
s vyřazením nepotřebného a nefunkčního bezúplatně převedeného majetku příspěvkové organizace
Domov důchodců Ústí nad Orlicí, dle přílohy k návrhu usnesení.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit předání stanoviska RM ředitelce DD města Ústí
nad Orlicí, dle bodu I. a II. tohoto usnesení.

Termín: 8.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

905/37/RM/2023 MPO/1 - Smlouvy o nájmu nemovité věci - EG REAL a.s.
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16,
Ústí nad Orlicí, PSČ 562 01, jako pronajímatelem a společností EG REAL a.s., IČ: 28218680, se sídlem
Točitá 1964/34, Praha 4, PSČ 140 00, jako nájemcem, jejímž předmětem je pronájem st.p.č. 3222 a
p.p.č. 43/32 v k.ú. Ústí nad Orlicí na dobu neurčitou, za cenu ve výši 20.626 Kč/rok, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, Sychrova 16, Ústí
nad Orlicí, PSČ 562 01, jako pronajímatelem a společností EG REAL a.s., IČO 28218680, se sídlem
Točitá 1964/34, Praha 4, PSČ 140 00, jako nájemcem, jejímž předmětem je pronájem části p.p.č. 43/1
v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí na dobu neurčitou, za cenu ve výši 2.243 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit podpis smluv o nájmu nemovité věci dle bodu I.
a II.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

906/37/RM/2023 MPO/2 - Dohoda o ukončení nájemní smlouvy
I. Rada města schvaluje



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ:00279676, Sychrova 16,
562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a  P  P  a  D P  oba
bytem  jako nájemcem na pronájem části p.p.č. 1240 v
obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Hylváty, a to k 31.12.2023, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit podpis dohody dle bodu I. tohoto návrhu
usnesení.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

907/37/RM/2023 MPO/3 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o
umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Dukelská
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby mezi
Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou budoucí
povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV -
Podmokly, jako stranou budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene
na umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 1056/3, 1063/1, 1063/3, 1063/5, 1291/6, 1090/7 a
1090/4 vše v k.ú. Hylváty, za jednorázovou finanční náhradu 19.481 Kč včetně DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu. 

Termín: 4.1.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

908/37/RM/2023 MPO/4 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o
umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Dolní Libchavy
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby mezi
Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou budoucí
povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV -
Podmokly, jako stranou budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

na umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 1996 v k.ú. Dolní Libchavy, za jednorázovou finanční
náhradu 2.420 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu. 

Termín: 4.1.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

909/37/RM/2023 MPO/5 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s. - Husova
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO:
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy
je zřízení věcného břemene na umístění distribuční soustavy na p.p.č. 432/3 a 431/1 vše v k.ú. Ústí nad
Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 2.420 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 4.1.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

910/37/RM/2023 MPO/6 - Dohoda o zániku věcného předkupního práva
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření dohody o zániku věcného předkupního práva mezi Městem Ústí
nad Orlicí, IČO:00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako oprávněným z předkupního práva,
a D░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako povinným z předkupního práva.
Předmětem smlouvy je zrušení předkupního práva k p.p.č. 2404/9 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit dohodu k projednání zastupitelstvu města v
daném termínu.



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: NEVZNIKLO

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

911/37/RM/2023 MPO/7 - Záměr pronájmu p.p.č. 111/1 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí
I. Rada města neschvaluje

záměr pronájmu p.p.č. 111/1 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí na základě žádosti M░░░ Ž░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatelku v daném termínu.

Termín: 30.11.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

912/37/RM/2023 MPO/8 - Kupní smlouva na prodej p.p.č. 185/1 v k. ú. Černovír u Ústí nad
Orlicí
I. Rada města doporučuje

schválit zastupitelstvu města uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a ░░░░ H░░░ a K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 185/1 v k.ú.
Černovír u Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 196.815 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, připravit návrh k projednání zastupitelstvem města v
daném termínu.

Termín: 5.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 2, Proti: 4, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2 ]

913/37/RM/2023 MPO/9 - Záměr směny p.p.č. 521/37 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí za
část pozemku p.p.č. 1190/10 v k.ú. Ústí nad Orlicí
I. Rada města zrušuje

usnesení č. 638/26/RM/2023 ze dne 07.08.2023.
II. Rada města schvaluje

záměr směny p.p.č. 521/37 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí za část pozemku p.p.č. 1190/10 v k.ú.
Ústí nad Orlicí na základě žádosti spolku Aeroklub Ústí nad Orlicí, z.s., IČO: 13583417, Oldřichovice 101,



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

562 01 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.
III. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru směny v daném termínu.

Termín: 20.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

914/37/RM/2023 MPO/10 - Pravidla pro prodej stavebních parcel v lokalitě Nová Dukla
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit Pravidla pro prodej stavebních parcel v lokalitě Nová Dukla, dle přílohy k
usnesení RM. 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit návrh usnesení k projednání zastupitelstvu
města. 

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

915/37/RM/2023 MPO/11 - Žádost o prodej pozemku – Pardubický kraj – Domov pod hradem
Žampach
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města vzít na vědomí zájem Pardubického kraje o prodej části p.p.č. 1240 v k. ú. Hylváty
za účelem výstavby bytového domu s několika domácnostmi pro celkem 12 uživatelů služeb jimi
zřizované příspěvkové organizace Domov pod hradem Žampach (domov pro osoby se zdravotním
postižením) a souhlasit s vedením dalších jednání a úkonů souvisejících s prodejem předmětné části
pozemku, dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit návrh usnesení k projednání zastupitelstvu
města.

Termín: 11.12.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

916/37/RM/2023 OŠKCP/1 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí - Orlické
sportovní sdružení okresu Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu
města 2023 ve výši 25.000 Kč, včetně požadované výjimky na občerstvení, spolku Orlické sportovní
sdružení okresu Ústí nad Orlicí, z.s., IČO 00435821, sídlem Zborovská 213, 562 01 Ústí nad Orlicí, na
projekt "Nejúspěšnější sportovec okresu za rok 2023" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
této dotace dle příloh k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují provozní výdaje v závazném ukazateli
Rezerva OŠKCP - sport a zároveň se snižují provozní výdaje v závazném ukazateli Rezerva - Kocianova
houslová soutěž a Kocianovo Ústí ve výši 25.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9322 v příloze
k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí
individuální účelové dotace včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 22.12.2023

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, realizovat související rozpočtové opatření dle bodu II. tohoto
usnesení.

Termín: 15.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

917/37/RM/2023 OŠKCP/2 - Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace dle dotačních
programů - Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s.
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace dle dotačních programů do
oblasti kultury, sportu a památkové péče pro rok 2023 z rozpočtových prostředků města Ústí nad Orlicí,
jehož předmětem je změna účelu, resp. názvu projektu u poskytnuté dotace z rozpočtu města 2023 ve
výši 286.000 Kč, změna realizace projektu do 31.12.2024 a posunutí termínu Finančního vypořádání do
31.1.2025 spolku Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s., IČO 00528137, sídlem V Lukách 276, 562 01 Ústí
nad Orlicí, na projekt "Energie, údržba, rekonstrukce a opravy areálu TK Ústí nad Orlicí", dle příloh k
usnesení. Nový účel poskytnuté dotace: "Rekonstrukce tribuny".

II. Rada města ukládá



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace předložit ke
schválení zastupitelstvu města Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace dle bodu I.
tohoto usnesení.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

918/37/RM/2023 OŠKCP/3 - Dohoda o spolupráci na projektu realizovaném z prostředků
programu Interreg Česko - Polsko
I. Rada města schvaluje

podání projektové žádosti "Partnerstvím za rozvoj pohraničí" z programu Interreg Česko - Polsko v
termínu do 29.02.2024.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit Dohodu o spolupráci na projektu realizovaném z prostředků programu
Interreg Česko - Polsko s názvem "Partnerstvím za rozvoj pohraničí" mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO
00279676, se sídlem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí a Miejsko Gminnym Osródkem Kultury w Bystrzycy
Klodzkiej, ul. Wojska Polskiego 20, 57-500 Bystrzyca Klodzka, NIP 8810003075, REGON 000282518.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace,  zajistit podání
projektové žádosti do programu Interreg Česko - Polsko, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 29.2.2024

2. Ing. Lucii Felgrové

2.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit projednání
Dohody o spolupráci v zastupitelstvu města, dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

919/37/RM/2023 OŠKCP/4 - Nepotřebný majetek příspěvkové organizace v oblasti školství
I. Rada města nepřijímá

nabídku nefunkčního, poškozeného a zastaralého majetku příspěvkové organizace Školní jídelna Ústí
nad Orlicí, Smetanova 43, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města souhlasí



Usnesení: PŘIJATO

s nabídkou nepotřebného majetku příspěvkové organizace Školní jídelna Ústí nad Orlicí, Smetanova 43 
- jedná se o poškozený, zastaralý  majetek, dle přílohy k usnesení RM, jiným příspěvkovým organizacím
města nebo organizačním složkám města, v případě neúspěchu s jeho vyřazením.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit předání
stanoviska RM ředitelce Školní jídelny Ústí nad Orlicí, Smetanova 43, dle bodu I. a II.
tohoto usnesení.

Termín: 15.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

920/37/RM/2023 OŠKCP/5 - Změna závazných ukazatelů PO v oblasti školství a rozpočtové
opatření
I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Lentilka, Ústí nad Orlicí,
Heranova 1348 takto:
Příspěvek na provoz v částce 2.272.580 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města schvaluje
změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147
takto:
Příspěvek na provoz v částce 6.714.389 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

III. Rada města schvaluje
změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Školní jídelna Ústí nad Orlicí, Smetanova 43
takto:
Příspěvek na investice v částce 92.178 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

IV. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují provozní výdaje v závazném ukazateli
Příspěvek na provoz příspěvkové organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 a zároveň se
snižují provozní výdaje v závazném ukazateli Partnerství - udržitelnost projektů ve výši 13.600 Kč dle
návrhu rozpočtového opatření č. 9324 v příloze usnesení.

V. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, realizovat
schválenou změnu závazných ukazatelů dle bodu I., II. a III. tohoto usnesení.



Usnesení: PŘIJATO

Termín: 21.12.2023

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu IV. tohoto
usnesení.

Termín: 15.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

921/37/RM/2023 OŠKCP/6 - Odpuštění nájmu ústeckým školám na vlastní akce pořádané v
kulturních zařízeních města, změna závazných ukazatelů Klubcentra a související rozpočtová
opatření
I. Rada města schvaluje

1. změnu závazných ukazatelů na rok 2023 pro příspěvkovou organizaci KLUBCENTRUM v Ústí
nad Orlicí takto:
Příspěvek na provoz ve výši 11.209.086 Kč.
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

2. úhradu ve výši 8.050 Kč spolku MALÁ SCÉNA Ústí nad Orlicí, IČO 22738258, na pokrytí
nákladů vyplývajících z prominutí nájmu ústeckým školám v budově Malé scény za rok 2023 na
základě usnesení ZM č. 331/2012 a dle dodatku číslo 1 Smlouvy o nájmu a zajištění technické
správy nebytových prostor uzavřené mezi městem Ústí nad Orlicí a spolkem MALÁ SCÉNA Ústí
nad Orlicí.

3. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují provozní výdaje v závazném
ukazateli Příspěvek příspěvkové organizaci Klubcentrum ve výši 112.682 Kč a zároveň se snižují
provozní výdaje v závazném ukazateli Úhrada za odpuštění nájmu dle návrhu na změnu
rozpočtu č. 9325 v příloze usnesení RM.

4. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují provozní výdaje v závazném
ukazateli Dotace pro spolek Malá scéna a zároveň se snižují provozní výdaje v závazném
ukazateli Úhrada za odpuštění nájmu školám ve výši 8.050 Kč dle návrhu rozpočtového
opatření č. 9326 v příloze usnesení RM. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru ŠKCP zajistit úhradu spolku MALÁ SCÉNA Ústí nad Orlicí za prominutí
nájmu školám a změnu závazných ukazatelů příspěvkové organizaci KLUBCENTRUM v Ústí
nad Orlicí dle bodu I. tohoto usnesení



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Termín: 22.12.2023

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru realizovat související rozpočtová opatření dle bodu I. tohoto
usnesení

Termín: 15.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

922/37/RM/2023 OŠKCP/7 - Návrh na poskytnutí individuální dotace do oblasti školství
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové finanční
neinvestiční dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí této individuální dotace dle příloh k usnesení zapsanému ústavu Post Bellum, se sídlem
Španělská 1073/10, Vinohrady, Praha 2, IČO 265 48 526, na projekt "Příběhy našich sousedů -
financování realizace projektu Příběhy našich sousedů v základních školách v Ústí nad Orlicí" ve výši
111.960 Kč, včetně požadované výjimky.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují provozní
výdaje v závazném ukazateli Rezerva školství ve výši 4.335 Kč a snižují se výdaje v závazném ukazateli
Dotace pro spolek Malá scéna ve výši 4.335 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9327 v příloze
usnesení.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, předložit
zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí individuální finanční neinvestiční
dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí 2023, včetně souvisejícího rozpočtového opatření,
dle bodu I. - II. tohoto usnesení.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

923/37/RM/2023 OKT/1 - Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu - Zajištění úklidu v
administrativní budově Městského úřadu Ústí nad Orlicí, Dělnická 219
I. Rada města bere na vědomí

informaci o průběhu veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem Zajištění úklidu v
administrativní budově Městského úřadu Ústí nad Orlicí, Dělnická 219, dle příloh k usnesení RM.

II. Rada města rozhoduje



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem Zajištění úklidu v
administrativní budově Městského úřadu Ústí nad Orlicí, Dělnická 219, kterou podal uchazeč FORCORP
GROUP spol. s r.o., IČ 27841031, se sídlem Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany, za
nabídkovou cenu 158.740,77 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.  

III. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako
objednatelem a společností FORCORP GROUP spol. s r.o., IČ 27841031, se sídlem Hodolanská 413/32,
779 00 Olomouc - Hodolany, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je poskytování úklidových prací a
služeb, které jsou výsledkem veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem Zajištění úklidu v
administrativní budově Městského úřadu Ústí nad Orlicí, Dělnická 219, v ceně 158.740,77 Kč včetně
DPH, dle přílohy k usnesení RM.
 

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smlouvy dle bodu III.
tohoto usnesení.

Termín: 29.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

924/37/RM/2023 DSS/1 - Příspěvek k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti na
části území Pardubického kraje v období od 10.12.2023 do 14.12.2024
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města uzavřít s Pardubickým krajem Smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na části
území Pardubického kraje v období od 10.12.2023 do 14.12.2024 a úhradě nákladů s tím spojených ve
výši 422.766 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jaroslavu Škarkovi, MPA

1.1. vedoucímu odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend, předložit
zastupitelstvu města ke schválení smlouvu uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

925/37/RM/2023 DSS/2 - Návrh svatebních termínů na rok 2024
I. Rada města schvaluje



Usnesení: PŘIJATO

v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a na základě ustanovení § 655 - 665 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, termíny pro konání bezplatných svatebních obřadů v obřadní síni Města Ústí
nad Orlicí v roce 2024, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jaroslavu Škarkovi, MPA

1.1. vedoucímu odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend, zveřejnit
schválené termíny.

Termín: 31.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

926/37/RM/2023 FIN/1 - Rozpočtová opatření
I. Rada města schvaluje

1. v reakci na vývoj příjmů rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují příjmy v
rámcových ukazatelích:

Příspěvková organizace Centrum sociální péče ve výši 819 Kč
Vydávání periodika Ústecké listy ve výši 30.000 Kč
Správní poplatky a sankce - stavební řízení 40.000 Kč
Ostatní příjmy finančního odboru ve výši 468.854 Kč
Provoz městského úřadu - autoprovoz ve výší 12.500 Kč
Příspěvková organizace Domov důchodců Ústí nad Orlicí ve výši 37.041 Kč

a zároveň se snižují příjmy v rámcových ukazatelích

Další poplatky a výdaje finančního odboru 207.860 Kč
Daň z přidané hodnoty ve výši 381.354 Kč

  dle návrhu rozpočtového opatření č. 9313 v příloze usnesení RM.

2. v souvislosti s požadavky na odboru správy majetku města rozpočtové opatření k rozpočtu roku
2023, kterým se

zvyšují investiční a zároveň snižují neinvestiční výdaje v závazném ukazateli Městský
mobiliář - rozvoj a údržba ve výši 10.951 Kč
zvyšují neinvestiční a zároveň snižují investiční výdaje v závazném ukazateli Malá scéna
ve výši 31.713 Kč

dle návrhu rozpočtového opatření č. 9314 v příloze usnesení RM.



Usnesení: PŘIJATO

3. v souvislosti s úpravou odpisového plánu rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se
zvyšují výdaje v závazném ukazateli Příspěvková organizace Centrum sociální péče a zároveň
se snižují výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu města ve výši 819 Kč dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9315 v příloze usnesení RM.

4. v souvislosti požadavky na odboru správy majetku města rozpočtové opatření k rozpočtu roku
2023, kterým se zvyšují výdaje v závazných ukazatelích:

Požární stanice - výdaje hasiči ve výši 235.000 Kč
Hřbitovy - zajištění provozu ve výši 171.000 Kč
Parkovací automaty ve výši 16.000 Kč

a zároveň se snižují výdaje v závazných ukazatelích:

Městský mobiliář - rozvoj a údržba ve výši 144.000 Kč
Odpočinkové lokality, dětská hřiště - rozvoj a údržba ve výši 91.000 Kč
Měření rychlosti ve výši 187.000 Kč

dle návrhu rozpočtového opatření č. 9321 v příloze usnesení RM.

5. v souvislosti s přesunem plánované investiční akce rozšíření školní jídelny do rozpočtu
příspěvkové organizace rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují výdaje v
závazném ukazateli Příspěvková organizace ŠJ Smetanova a zároveň se snižují výdaje v
závazném ukazateli Školní jídelna v budově OSSZ (koncepční studie rozšíření) ve výši 92.178 Kč
dle návrhu rozpočtového opatření č. 9330 v příloze usnesení RM.

6. v souvislosti s úpravou odpisového plánu rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se
zvyšují výdaje v závazném ukazateli Příspěvková organizace Domov důchodců Ústí nad Orlicí a
zároveň se snižují výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu města ve výši 37.041 Kč dle
návrhu rozpočtového opatření č. 9331 v příloze usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení. 

Termín: 30.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

927/37/RM/2023 FIN/2 - Návrh na uzavření smlouvy o debetní kartě
I. Rada města rozhoduje



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

o uzavření Smlouvy o debetní kartě k účtu č. 8413260237/0100 (účet hospodářské činnosti) pro držitele
- pí Ivetu Nalevankovou se společností Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, IČO
45317054, dle přílohy k návrhu usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit uzavření předmětné smlouvy dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 31.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

928/37/RM/2023 FIN/3 - Přijetí finančního daru od města Letohrad
I. Rada města rozhoduje

o přijetí finančního daru ve výši 48.854 Kč od města Letohrad, se sídlem Václavské náměstí 10,
Letohrad, PSČ 561 51, IČO 00279129.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o přijetí finančního daru od města Letohrad, se sídlem Václavské náměstí 10,
Letohrad, PSČ 561 51, IČO 00279129, dle přílohy k návrhu usnesení.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit podepsání smlouvy/oznámit městu Letohrad zamítavé
stanovisko rady města.

Termín: 15.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

929/37/RM/2023 FIN/4 - Přijetí finančních darů určených na zlepšení městské dopravní
obslužnosti
I. Rada města rozhoduje

o přijetí finančního daru ve výši 20.000 Kč od Ing. Jaroslava Faltuse, se sídlem U Bažantnice 868, 561
51 Letohrad, IČO 68470525, určeného na zlepšení městské dopravní obslužnosti.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o přijetí finančního daru od Ing. Jaroslava Faltuse, se sídlem U Bažantnice 868, 561
51 Letohrad, IČO 68470525, dle přílohy k návrhu usnesení.

III. Rada města rozhoduje
o přijetí finančního daru ve výši 30.000 Kč od firmy INTERFRACHT s.r.o., se sídlem Kateřinská 86/11,
779 00 Olomouc, IČO 25499394, určeného na zlepšení městské dopravní obslužnosti.



Usnesení: PŘIJATO

IV. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o přijetí finančního daru od firmy INTERFRACHT s.r.o., se sídlem Kateřinská 86/11,
779 00 Olomouc, IČO 25499394, dle přílohy k návrhu usnesení.

V. Rada města rozhoduje
o přijetí finančního daru ve výši 20.000 Kč od firmy PRFA services s.r.o., se sídlem U tržnice 1180/6,
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO 17274141, určeného na zlepšení městské dopravní obslužnosti.

VI. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o přijetí finančního daru od firmy PRFA services s.r.o., se sídlem U tržnice 1180/6,
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO 17274141, dle přílohy k návrhu usnesení.

VII. Rada města rozhoduje
o přijetí finančního daru ve výši 50.000 Kč od pana Radomíra Šimka, se sídlem Čs. armády 948, 562 01
Ústí nad Orlicí, IČO 49308645, určeného na zlepšení městské dopravní obslužnosti.

VIII. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o přijetí finančního daru od pana Radomíra Šimka, se sídlem Čs. armády 948, 562 01
Ústí nad Orlicí, IČO 49308645, dle přílohy k návrhu usnesení.

IX. Rada města rozhoduje
o přijetí finančního daru ve výši 50.000 Kč od firmy Rieter CZ s.r.o., se sídlem Moravská 519, 562 01
Ústí nad Orlicí, IČO 60112301, určeného na zlepšení městské dopravní obslužnosti.

X. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o přijetí finančního daru od firmy Rieter CZ s.r.o., se sídlem Moravská 519, 562 01
Ústí nad Orlicí, IČO 60112301, dle přílohy k návrhu usnesení.

XI. Rada města rozhoduje
o přijetí finančního daru ve výši 250.000 Kč od firmy SBS Cargo Praha s.r.o., se sídlem V jirchářích
1285/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 27072533, určeného na zlepšení městské dopravní
obslužnosti.

XII. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o přijetí finančního daru od firmy SBS Cargo Praha s.r.o., se sídlem V jirchářích
1285/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 27072533, dle přílohy k návrhu usnesení.

XIII. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit podepsání smluv s dárci dle výše uvedených usnesení. 

Termín: 20.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

930/37/RM/2023 FIN/5 - Souhlas s prodloužením doby užívání dlouhodobého majetku a
změny odpisového plánu na rok 2023 příspěvkové organizace Základní umělecká škola
Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí
I. Rada města souhlasí



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
s prodloužením doby užívání dlouhodobého majetku příspěvkové organizace Základní umělecká škola
Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí, uvedeného v příloze k usnesením RM a to tak, jak je uvedeno v
příloze k usnesení RM.  

II. Rada města schvaluje
v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, změněný
odpisový plán hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku na rok 2023 příspěvkové organizace
Základní umělecká škola Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí, IČO 72085142, dle přílohy k usnesení RM.
Výše odpisů ze svěřeného nemovitého majetku (SU 021) činí 691.599 Kč. Výše odpisů z ostatního
majetku příspěvkové organizace činí 257.853 Kč.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, povinnost
informovat příspěvkovou organizaci  Základní umělecká škola Jaroslava Kociana o
souhlasu uvedeném výše a schválení změny odpisového plánu hmotného a nehmotného
majetku na rok 2023. 

Termín: 20.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

931/37/RM/2023 FIN/6 - Schválení změny odpisového plánu dlouhodobého majetku na rok
2023 příspěvkové organizace Domov důchodců Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, změněný
odpisový plán svěřeného nemovitého dlouhodobého majetku na rok 2023 příspěvkové organizace
Domov důchodců Ústí nad Orlicí, IČO 70857130, dle přílohy k usnesení RM.
Výše odpisů ze svěřeného nemovitého majetku (SU 021) činí 590.337 Kč. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, informovat příspěvkovou organizaci  Domov důchodců
Ústí nad Orlicí o schválení změny svěřeného nemovitého odpisového plánu dlouhodobého
majetku na rok 2023. 

Termín: 20.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

932/37/RM/2023 SMM/1 - Aktuální plnění plánu hospodářské činnosti správy lesů a návrh
plánu pro rok 2024
I. Rada města bere na vědomí

aktuální plnění plánu hospodářské činnosti správy lesů za 3. čtvrtletí 2023.
II. Rada města schvaluje

návrh plánu hospodářské činnosti střediska lesů pro rok 2024, dle předloženého návrhu.
III. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit průběžnou kontrolu plnění rozpočtu
hospodářské činnosti, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

933/37/RM/2023 SMM/2 - Návrh plánu hospodářské činnosti, plánu oprav a investic
ne/bytového fondu města pro rok 2024
I. Rada města schvaluje

návrh plánu hospodářské činnosti, plánu oprav a investic bytového a nebytového městského fondu pro
rok 2024, dle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit průběžnou kontrolu plnění plánu
hospodářské činnosti, plánu oprav a investic dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2024

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

934/37/RM/2023 SMM/3 - Záměr výpůjčky nebytových prostor v čp. 90 (hospoda Černovír)
I. Rada města schvaluje

záměr výpůjčky nebytových prostor v budově čp. 90, která je součástí pozemku p.č.st. 144, vše v obci
Ústí nad Orlicí a k. ú. Černovír, dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

daném termínu.

Termín: 22.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

935/37/RM/2023 SMM/4 - Uzavření nájemních smluv
I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy

1. na byt č. 1, na adrese Ústí nad Orlicí, Staré Oldřichovice 12, se S░░░░ H░░░░ ░░ , nar.
░░░░ ░░░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 30. 6. 2024.

2. na byt zvláštního určení č. 15, na adrese Ústí nad Orlicí, Kladská 1501, s H░░░ Š░░░░ ░░ ,
nar. ░░░░ ░░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 30. 6. 2024. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1.  vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit odeslání podkladů k uzavření
nájemních smluv.

Termín: 22.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

936/37/RM/2023 SMM/5 - Dohoda o zániku výpůjčky nebytových prostor - Na Pláni čp. 1343
(prodejna)
I. Rada města schvaluje

uzavření Dohody o zániku výpůjčky nebytového prostoru mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se
sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, zastoupeným společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ:
25945793, se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, zastoupenou jednatelem, Ing.
Václavem Knejpem, jako půjčitelem, a panem J░░░░ ░ P░░░ , IČO: 48610593, se sídlem ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako vypůjčitelem, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. zajistit uzavření dohody o zániku výpůjčky v daném termínu.

Termín: 31.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

937/37/RM/2023 SMM/6 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání (čp.
1343, Na Pláni)
I. Rada města schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o nájmu prostor určených k podnikání mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ:
00279676, se sídlem Sychrova 16, 562 24, Ústí nad Orlicí, zastoupeným firmou TEPVOS, spol. s r.o., IČ:
25945793, se sídlem Kralovéhradecká 1566, 562 01, Ústí nad Orlicí, zastoupenou jednatelem Ing.
Václavem Knejpem, jako pronajímatelem, a Centrem sociální péče města Ústí nad Orlicí, příspěvkovou
organizací, IČ: 70857156, se sídlem Na Pláni 1343, 562 06, Ústí nad Orlicí, zastoupeným ředitelkou Mgr.
Radkou Vaškovou, jako nájemcem, dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit odeslání podkladů k uzavření
dodatku smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

938/37/RM/2023 SMM/7 - Vyřazení nedobytných pohledávek z účetní evidence
I. Rada města schvaluje

vyřazení nedobytných pohledávek z účetní evidence města Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.
II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit vyřazení nedobytných pohledávek z
účetní evidence města.

Termín: 31.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

939/37/RM/2023 ORM/1 - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo číslo ORM/1920/14/2023 na
vypracování projektové dokumentace na akci "Most M-31 přes Tichou Orlici ř. km 46,3 - Ústí
nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 smlouvy o dílo číslo ORM/1920/14/2023 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a firmou MDS projekt s.r.o., IČ: 274 87 938,
Försterova 175, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto, jako zhotovitelem projektové dokumentace



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

na akci "Most M-31 přes Tichu Orlici ř. km 46,3 - Ústí nad Orlicí", kterým se prodlužuje termín
plnění, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku č. 1 smlouvy dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 31.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

940/37/RM/2023 ORM/2 - Hodnocení a posouzení nabídek - Obnova střešního pláště čp. 7
I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem Obnova
střešního pláště čp. 7, kterou podal uchazeč Martin Verner, IČ: 74551825, Hroška 17, 518 01 Bílý Újezd,
za nabídkovou cenu 1.782.308,25 Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/2177/1/2023 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a Martinem Vernerem, IČ: 74551825, Hroška 17, 518 01 Bílý Újezd,
jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce s názvem Obnova střešního pláště čp. 7, v
ceně 1.782.380,25 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 15.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

941/37/RM/2023 ORM/3 - Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. ORM/1920/12/2021 – PD
Rekonstrukce ulic Zborovská, Mývaltova, Ježkova
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. ORM/1920/12/2021 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a Ing. Jiřím Cihlářem, IČ: 74598716, Orlické
nábřeží 1029, 565 01 Choceň, jako zhotovitelem projektové dokumentace k akci Rekonstrukce ulic
Zborovská, Mývaltova, Ježkova, kterým se posouvá termín ukončení prací, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

942/37/RM/2023 ORM/4 - Hodnocení nabídek a schválení smlouvy o dílo č. ORM/2187/1/2023
na akci "Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku základní škola, ul. Komenského
č.p. 11, Ústí nad Orlicí"
I. Rada města bere na vědomí

informaci o průběhu veřejné zakázky na akci "Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku
základní škola, ul. Komenského č.p. 11, Ústí nad Orlicí, dle příloh k usnesení RM.

II. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce zjednodušeného podlimitního řízení na akci "Stavební
úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku základní škola, ul. Komenského č.p. 11, Ústí nad Orlicí",
kterou podal uchazeč ISOTEP s.r.o., IČ: 25263498, se sídlem Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy, za
nabídkovou cenu 32.432.986,51 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/2187/1/2023 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností ISOTEP s.r.o., IČ: 25263498, se sídlem Dolní Libchavy
258, 561 16 Libchavy, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je provedení akce "Stavební úpravy
stávající přístavby a spojovacího krčku základní škola, ul. Komenského č.p. 11, Ústí nad Orlicí", v ceně
32.432.986,51 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu III. tohoto usnesení po
uplynutí zákonem daných lhůt.

Termín: 29.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

943/37/RM/2023 ORM/5 - Příkazní smlouva č. ORM/2187/2/2023 na zajištění administrace
projektu "Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího krčku základní škola, ul.
Komenského č.p. 11, Ústí nad Orlicí"
I. Rada města schvaluje



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

příkazní smlouvu na zajištění administrace projektu "Stavební úpravy stávající přístavby a spojovacího
krčku základní škola, ul. Komenského č.p. 11, Ústí nad Orlicí" mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ:
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako příkazcem a B K N , spol. s r.o., IČ: 15028909,
Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto, jako příkazníkem. Předmětem příkazní smlouvy je administrace
projektu v elektronickém prostředí a zpracování žádostí o platbu, v ceně 387.200,00 Kč včetně DPH, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření příkazní smlouvy dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 15.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

944/37/RM/2023 ORM/6 - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/1921/2/2023 - Veřejná
infrastruktura v rámci revitalizace území Perla 01
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. ORM/1921/2/2023 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067, Vrbová
625, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce Veřejná infrastruktura v rámci revitalizace území
Perla 01, kterým se snižuje celková cena díla o 108.622,30 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

945/37/RM/2023 ORM/7 - Návrh rozpočtových opatření v ORJ 001
I. Rada města schvaluje

1. rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2023, kterým se zvyšují výdaje v závazných ukazatelích:

Komunikace a chodníky - opravy a drobné investiční akce v celkové výši 320.000,- Kč
Budovy v majetku města - opravy a drobné investiční akce ve výši 60.000,- Kč

a zároveň se snižují výdaje v závazných ukazatelích:



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Rybník v Dolním Houžovci ve výši  180.525,33Kč
Opravy kulturních památek ve výši  52.321,61 Kč
Ulice Kolmá - rekonstrukce ve výši 112.923,06 Kč
Budova MěÚ č.p. 219 a č.p. 1405 - fotovoltaika 34.230,00 Kč 

dle návrhu rozpočtového opatření č. 9332 v příloze návrhu usnesení RM. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 8.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

946/37/RM/2023 ORM/8 - Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. ORM/1522/9/2018 - PD Parkovací
dům
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. ORM/1522/9/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností AG ATELIER s.r.o., IČ: 2600289,
Komenského 533, 517 41 Kostelec nad Orlicí, jako zhotovitelem projektové dokumentace PARKOVACÍ
DŮM – ÚSTÍ NAD ORLICÍ, kterým se prodlužuje termín dokončení části díla, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

947/37/RM/2023 ORM/9 - Výzva a zadávací dokumentace "Clonící stěna podél urgentního
příjmu Orlickoústecké nemocnice".
I. Rada města schvaluje

výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem "Clonící stěna podél urgentního
příjmu Orlickoústecké nemocnice", dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru rozvoje, města zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 8.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

948/37/RM/2023 KR/1 - Darovací smlouva
I. Rada města schvaluje

Darovací smlouvu ve formě úhrady výdajů spojených s nákupem nového materiálního vybavení do
zásahových vozidel a dílny pro JSDH Ústí nad Orlicí I (viz. Příloha k Darovací smlouvě") mezi dárci
Z  a L H , a Městem Ústí nad Orlicí,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, dle přílohy k usnesení RM.   

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Nykodýmovi

1.1. Útvar krizového řízení, administrativně a organizačně zajistit realizaci Darovací smlouvy
dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 20.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

949/37/RM/2023 ŽP/1 - Schválení nabídky a smlouvy o dílo uchazeče veřejné zakázky malého
rozsahu na „Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Choceň – Ústí nad
Orlicí“
I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako
objednatelem a Lesprojekt východní Čechy, s.r.o., IČ: 25251431, Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové,
jako zhotovitelem, v ceně 86 273,00 Kč s DPH. Předmětem veřejné zakázky je zpracování lesních
hospodářských osnov (dále jen LHO) v zařizovacím obvodu "Choceň – Ústí nad Orlicí" v obvodu obce s
rozšířenou působností Ústí nad Orlicí ve smyslu § 25 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně
a doplnění některých zákonů, v platném znění, (dále jen "lesní zákon"), na období od 1.1.2025 -
31.12.2034, a to pro všechny právnické a fyzické osoby, které jsou vlastníky lesa o výměře do 50 ha, s
výjimkou osob, které si podle ustanovení § 24 odst. 3 lesního zákona zadají zpracování lesního
hospodářského plánu, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem
smlouvy uvedené v bodě II. tohoto usnesení.



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Termín: 31.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

950/37/RM/2023 SÚ/1 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování poradenských a konzultačních
služeb č. SÚ/1/2021 - městská architektka
I. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování poradenských a konzultačních služeb č. SÚ/1/2021 ze dne
30.12.2021 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako
městem a Ing. arch. Petrou Coufal Skalickou, IČ: 74471309, Křižíkova 463/113, 186 00 Praha 8 - Karlín,
jako architektem. Předmětem dodatku je prodloužení termínu vykonávané funkce městské architektky
do 31.12.2025, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, administrativně zajistit uzavření dodatku uvedeného v bodě
I. tohoto usnesení.

Termín: 29.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

951/37/RM/2023 SÚ/2 - Smlouva o poskytnutí finanční dotace na opravu fasády domu č.p. 94
v ulici T. G. Masaryka v Ústí nad Orlicí
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace na opravu fasády číslo 1/SÚ/2023
mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako poskytovatelem
dotace a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ , jako vlastníky domu. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční dotace na opravu
fasády domu č.p. 94 v ulici T. G. Masaryka v Ústí nad Orlicí ve výši 23.250,- Kč, dle přílohy k usnesení
RM.
 

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení smlouvy uvedené v bodě I. tohoto
usnesení zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

952/37/RM/2023 SÚ/3 - Návrh č. 1 na pořízení změny Regulačního plánu "Revitalizace území
Perla 01 v Ústí nad Orlicí"
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit v souladu s ustanovením § 72 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pořízení změny Regulačního
plánu „Revitalizace území Perla 01 v Ústí nad Orlicí“ na části pozemku st.p.č. 52/1 v katastrálním území
Ústí nad Orlicí (dle regulačního plánu část bloku 01) spočívající v umožnění demolice (asanace) bývalé
administrativní budovy a stanovení prostorových a vzhledových podmínek pro umístění nové zástavby.
Změna bude pořízena zkraceným postupem dle § 72 a § 73 stavebního zákona a bude zařazena jako
součást změny č. 1 regulačního plánu.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny regulačního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

953/37/RM/2023 SÚ/4 - Návrh č. 2 na pořízení změny Regulačního plánu "Revitalizace území
Perla 01 v Ústí nad Orlicí"
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit v souladu s ustanovením § 72 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pořízení změny Regulačního
plánu „Revitalizace území Perla 01 v Ústí nad Orlicí“ na části pozemku st.p.č. 52/1 v katastrálním území
Ústí nad Orlicí (dle regulačního plánu část bloku 01) při ulici 17. listopadu v souvislosti s připravovaným
záměrem Galerie Perlou spočívající ve změně stavební čáry závazné na stavební čáru nepřekročitelnou.
Změna bude pořízena zkraceným postupem dle § 72 a § 73 stavebního zákona a bude zařazena jako
součást změny č. 1 regulačního plánu.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny regulačního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: NEVZNIKLO

954/37/RM/2023 SÚ/5 - Návrh č. 3 na pořízení změny Regulačního plánu "Revitalizace území
Perla 01 v Ústí nad Orlicí"
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit v souladu s ustanovením § 72 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pořízení změny Regulačního
plánu „Revitalizace území Perla 01 v Ústí nad Orlicí“ na pozemku st.p.č. 52/1 v katastrálním území Ústí
nad Orlicí (dle regulačního plánu blok 01) spočívající v aktualizaci pozic průchodů s ohledem na nosné
konstrukce budov. Změna bude pořízena zkraceným postupem dle § 72 a § 73 stavebního zákona a
bude zařazena jako součást změny č. 1 regulačního plánu.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny regulačního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

955/37/RM/2023 SÚ/6 - Návrh č. 4 na pořízení změny Regulačního plánu "Revitalizace území
Perla 01 v Ústí nad Orlicí"
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit v souladu s ustanovením § 72 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pořízení změny Regulačního
plánu „Revitalizace území Perla 01 v Ústí nad Orlicí“ na pozemku p.p.č. 3195 v katastrálním území Ústí
nad Orlicí (dle regulačního plánu blok 05) spočívající ve změně z plochy území obytné do plochy veřejná
prostranství – veřejná zeleň. Změna bude pořízena zkraceným postupem dle § 72 a § 73 stavebního
zákona a bude zařazena jako součást změny č. 1 regulačního plánu.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny regulačního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 2, Proti: 5, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

956/37/RM/2023 SÚ/7 - Návrh č. 5 na pořízení změny Regulačního plánu "Revitalizace území
Perla 01 v Ústí nad Orlicí"
I. Rada města doporučuje



Usnesení: NEVZNIKLO

Usnesení: PŘIJATO

zastupitelstvu města schválit v souladu s ustanovením § 72 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pořízení změny Regulačního
plánu „Revitalizace území Perla 01 v Ústí nad Orlicí“ na pozemku p.p.č. 3193 v katastrálním území Ústí
nad Orlicí (dle regulačního plánu západní část bloku 02) spočívající ve změně z plochy území obytné do
plochy veřejná prostranství – ulice a náměstí s možností umístění parkovací plochy. Změna bude
pořízena zkraceným postupem dle § 72 a § 73 stavebního zákona a bude zařazena jako součást změny
č. 1 regulačního plánu.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny regulačního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 0, Proti: 8, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

957/37/RM/2023 SÚ/8 - Návrh č. 6 na pořízení změny Regulačního plánu "Revitalizace území
Perla 01 v Ústí nad Orlicí"
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit v souladu s ustanovením § 72 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pořízení změny Regulačního
plánu „Revitalizace území Perla 01 v Ústí nad Orlicí“ na části pozemku p.p.č. 3170 v katastrálním území
Ústí nad Orlicí (dle regulačního plánu část bloku 06) spočívající ve vypuštění části tohoto pozemku z
území řešeného regulačním plánem. Změna bude pořízena zkraceným postupem dle § 72 a § 73
stavebního zákona a bude zařazena jako součást změny č. 1 regulačního plánu.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny regulačního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

958/37/RM/2023 SÚ/9 - Návrh č. 7 na pořízení změny Regulačního plánu "Revitalizace území
Perla 01 v Ústí nad Orlicí"
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit v souladu s ustanovením § 72 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů pořízení změny Regulačního



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: NEVZNIKLO

plánu „Revitalizace území Perla 01 v Ústí nad Orlicí“ spočívající v povolení průjezdu autobusů městské
hromadné dopravy územím řešeným regulačním plánem. Změna bude pořízena zkraceným postupem
dle § 72 a § 73 stavebního zákona a bude zařazena jako součást změny č. 1 regulačního plánu.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny regulačního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

959/37/RM/2023 SÚ/10 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí - Knapovec
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemku p.p.č. 1/1 v
katastrálním území Knapovec v obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního využití z území ZS -
zeleň - soukromá a vyhrazená do území BV - bydlení v rodinných domech - venkovské. Změna bude
pořízena zkráceným postupem podle § 55a a § 55b zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny územního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 0, Proti: 7, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

960/37/RM/2023 SÚ/11 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí - Knapovec
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemku p.p.č. 1237 v
katastrálním území Knapovec v obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního využití z území ZP –
zeleň – přírodního charakteru do území RZ – rekreace – zahrádkové osady. Změna bude pořízena
zkráceným postupem podle § 55a a § 55b zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi



Usnesení: NEVZNIKLO

Usnesení: NEVZNIKLO

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny územního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 0, Proti: 7, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

961/37/RM/2023 SÚ/12 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí - Dukla
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemku p.p.č. 1008/6
v katastrálním území Hylváty v obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního využití z území ZV -
veřejná prostranství - veřejná zeleň do území BI - bydlení v rodinných domech - městské a příměstské.
Změna bude pořízena zkráceným postupem podle § 55a a § 55b zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny územního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 0, Proti: 6, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2 ]

962/37/RM/2023 SÚ/13 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí -
zahrádkářská osada Staré Oldřichovice
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemcích p.p.č. 771/1,
p.p.č. 771/2, p.p.č. 771/3, st.p.č. 3322, st.p.č. 3075, st.p.č. 2729, st.p.č. 2728 v katastrálním území a
obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního využití z území RZ - rekreace - zahrádkové osady do
území BV - bydlení v rodinných domech - venkovské. Změna bude pořízena zkráceným postupem podle
§ 55a a § 55b zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny územního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023



Usnesení: NEVZNIKLO

Usnesení: NEVZNIKLO

Usnesení: NEVZNIKLO

[ Výsledek hlasování: Pro: 0, Proti: 6, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

963/37/RM/2023 SÚ/14 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí - Dukla
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemcích p.p.č. 1883/7
(část), p.p.č. 1892/23, p.p.č. 1868/2, p.p.č. 1874/3, p.p.č. 1872/2, p.p.č. 1873/1, p.p.č. 1868/1, p.p.č.
1872/1, p.p.č. 1873/3, p.p.č. 1874/5 v katastrálním území a obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně
funkčního využití z území RZ1 - rekreace - zahrádkové osady - specifické do území BI - bydlení v
rodinných domech - městské a příměstské. Změna bude pořízena zkráceným postupem podle § 55a a §
55b zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny územního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 2, Proti: 2, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 3 ]

964/37/RM/2023 SÚ/15 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí - Knapovec
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemcích p.p.č. 952/1,
p.p.č. 1179/1 v katastrálním území Knapovec v obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního
využití z území ZS - zeleň - soukromá a vyhrazená do území BV - bydlení v rodinných domech -
venkovské. Změna bude pořízena zkráceným postupem podle § 55a a § 55b zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny územního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 0, Proti: 7, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

965/37/RM/2023 SÚ/16 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí - Hylváty,
ul. Vrbová



Usnesení: NEVZNIKLO

Usnesení: NEVZNIKLO

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemku p.p.č. 1134/1
v katastrálním území Hylváty v obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního využití z území ZP -
zeleň – přírodního charakteru do území SK – plochy smíšené obytné - komerční. Změna bude pořízena
zkráceným postupem podle § 55a a § 55b zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny územního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 0, Proti: 7, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

966/37/RM/2023 SÚ/17 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí - Dolní
Houžovec
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemku p.p.č. 135/4 v
katastrálním území Dolní Houžovec v obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního využití z území
NS – plochy smíšené nezastavěného území do území BV - bydlení v rodinných domech - venkovské.
Změna bude pořízena zkráceným postupem podle § 55a a § 55b zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny územního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 0, Proti: 5, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ]

967/37/RM/2023 SÚ/18 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí - Dolní
Houžovec
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemku p.p.č. 135/2 v
katastrálním území Dolní Houžovec v obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního využití z území
NS – plochy smíšené nezastavěného území do území BV - bydlení v rodinných domech - venkovské.



Usnesení: NEVZNIKLO

Usnesení: NEVZNIKLO

Změna bude pořízena zkráceným postupem podle § 55a a § 55b zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny územního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 0, Proti: 5, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ]

968/37/RM/2023 SÚ/19 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí - Kerhartice
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemku p.p.č. 237/7 v
katastrálním území Kerhartice nad Orlicí v obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního využití z
území BV - bydlení v rodinných domech - venkovské do území SM – plochy smíšené obytné – městské.
Změna bude pořízena zkráceným postupem podle § 55a a § 55b zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny územního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 0, Proti: 7, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

969/37/RM/2023 SÚ/20 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí - Dolní
Houžovec
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemku p.p.č. 64/4 v
katastrálním území Dolní Houžovec v obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního využití z území
ZS - zeleň - soukromá a vyhrazená do území ZV – veřejná prostranství – veřejná zeleň. Změna bude
pořízena zkráceným postupem podle § 55a a § 55b zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny územního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

970/37/RM/2023 SÚ/21 - Návrh na pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí - Ústí nad
Orlicí, sídlistě Štěpnice
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit pořízení změny Územního plánu Ústí nad Orlicí na pozemcích p.p.č. 973/8,
p.p.č. 973/6, p.p.č. 960/10 v katastrálním území a obci Ústí nad Orlicí spočívající ve změně funkčního
využití z území BH – bydlení v bytových domech do území ZV – veřejná prostranství – veřejná zeleň.
Změna bude pořízena zkráceným postupem podle § 55a a § 55b zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, zajistit předložení návrhu na pořízení změny územního
plánu zastupitelstvu města.

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

971/37/RM/2023 SÚ/22 - Určený zastupitel, úhrada nákladů za zpracování změn Územního
plánu Ústí nad Orlicí.
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit pana Mgr. Pavla Svatoše, jako určeného zastupitele, který bude
spolupracovat s pořizovatelem při pořizování změn Územního plánu Ústí nad Orlicí.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit za použití § 55a odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů finanční zajištění změn Územního plánu
Ústí nad Orlicí, které bude řešeno následovně:
- náklady spojené se zpracováním změn územního plánu uhradí navrhovatelé.

III. Rada města ukládá

1. Petru Marčíkovi

1.1. vedoucímu stavebního úřadu, předložit návrhy na schválení uvedené v bodě I. a II.
tohoto usnesení zastupitelstvu města.



Usnesení: PŘIJATO

Termín: 11.12.2023

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]



č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 8 1

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

2 4 2 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

909907

916

Záznam o průběhu hlasování z 37. schůze Rady města Ústí nad Orlicí ze dne 4. 12. 2023

908

913

910

904

906

Program 901 902

912
nevzniklo 915914

905

911

917

903

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 8 1 7 2 7 2 7 2

928

918 921

926 927924 925

919

934

922

930 931 932 933

923

929

935

920

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 8 1

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 1 1 7 1 1 8 1 7 2 7 2 7 2

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 7 1 1 8 1

944 945

940939938936

948

941

947942

949 950 951 952 953

937

946943

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

8 1 2 5 1 1 8 1 8 1 8 1 7 1 1

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 1 1 6 2 1 6 3 2 2 3 2 7 2 7 2

č. usn./2023

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Aneta Novotná x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

5 2 2 5 2 2 7 2 7 2 7 2 6 1 2

966
nevzniklo

967
nevzniklo

968
nevzniklo 969 970 971

960
nevzniklo

961
nevzniklo

962
nevzniklo

963
nevzniklo

964
nevzniklo

965
nevzniklo

954
955

nevzniklo
956

nevzniklo 957 958
959

nevzniklo

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


